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Schraubendreher PHILLIPS® mit Holzgriff LLOOmm GL205mm PH2

Eigenschaften

Antriebsart:

Ausfihrung:

Material:

Oberflache:

Ausfihrungen

Code Klingenlange GréRe
(mm)

435201 80 PH1

435202 100 PH2

435203 150 PH3

435204 200 PH4

5,47 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 435202

durchgehende Klinge mit Sechskant-Ansatz fur

Schraubenschllssel

Phillips®

mit Holzgriff, das Griffende ist durch eine Lederkappe

geschitzt

Chrom-Vanadium-Stahl

glanzvernickelt

L (mm)

180
205
270
330

VE

1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck

Preis/VE

4,34 €
547 €
7,97 €
16,72 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

