



## Schraubendreher PHILLIPS® mit Holzgriff L100mm GL205mm PH2



**5,47 €\***

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **435202**

durchgehende Klinge mit Sechskant-Ansatz für Schraubenschlüssel

### Eigenschaften

Antriebsart:	Phillips®
Ausführung:	mit Holzgriff, das Griffende ist durch eine Lederkappe geschützt
Material:	Chrom-Vanadium-Stahl
Oberfläche:	glanzvernickelt

### Ausführungen

Code	Klingenlänge (mm)	Größe	L (mm)	VE	Preis/VE
435201	80	PH1	180	1 Stück	4,34 €
<b>435202</b>	<b>100</b>	<b>PH2</b>	<b>205</b>	<b>1 Stück</b>	<b>5,47 €</b>
435203	150	PH3	270	1 Stück	7,97 €
435204	200	PH4	330	1 Stück	16,72 €